	 Produkt | deutsch
Signals and Energy Data
multimax Energieoptimierungssystem
One System. Best Solutions.
ENERGIE-VIRTUOSE!
Wenn es um optimale Leistung und maximale Kosteneinsparung geht
Damit Energiekosten nicht der Spitzenwert
in Ihrem Unternehmen sind.

G
SS
YS
TE
M
Übersicht System-Varianten
MULTIMAX SET
AUSÄNGE
SCHALTSTUFEN
EINGÄNGE
RÜCKMELDUNG Artikel-Nr. GEHÄUSE-TYP Artikel-Nr.
 multimax SET-4RO-ISO-0DI 4 0 25687 CA13 14362
 multimax SET-4RO-ISO-4DI 4 4 25688 CA13 14362
 multimax SET-8RO-ISO-0DI 8 0 25689 CA13 14362
 multimax SET-8RO-ISO-8DI 8 8 25690 CA13 14362
 multimax SET-12RO-ISO-0DI 12 0 25691 CA13 14362
 multimax SET-12RO-ISO-12DI 12 12 25692 CA23 14363
 multimax SET-16RO-ISO-0DI 16 0 25693 CA23 14363
 multimax SET-16RO-ISO-16DI 16 16 25694 CA23 14363
 multimax SET-20RO-ISO-0DI 20 0 25695 CA25 14364
 multimax SET-20RO-ISO-20DI 20 20 25696 CA25 14364
 multimax SET-24RO-ISO-24DI 24 0 25697 CA25 14364
 multimax SET-24RO-ISO-24DI 24 24 25698 CA25 14364
 multimax SET-28RO-ISO-0DI 28 0 25699 CA23 14363
 multimax SET-28RO-ISO-28DI 28 28 25700 CA26 14365
 multimax SET-32RO-ISO-0DI 32 0 25701 CA23 14363
 multimax SET-32RO-ISO-32DI 32 32 25702 CA26 14365
Geäuse-
typ
H
mm